
Mise en garde particulière concernant la porte foyer :

Nos portes sont équipées sur leurs axes de vis pointeau ou de rondelles freins.

ATTENTION : Lors du démontage éventuel de la porte par votre installateur (remplacement de la vitre,…) il est important de replacer 
sur les axes de cette porte des rondelles freins (neuves) et/ou les vis pointeau d’origine. 

Si après de longues années le remplacement de certaines pièces s’avère nécessaire ; adressez-vous à votre FOURNISSEUR ou à 
tout autre PROFESSIONNEL DE NOTRE MARQUE. 

Précisez-lui les indications portées sur la PLAQUE SIGNALÉTIQUE, celle-ci est placée à l’ARRIÈRE DE L’APPAREIL ou sur le 
BON DE GARANTIE, à conserver impérativement même après la date de péremption. 
En possession des nomenclatures et de toute la documentation technique relative à notre fabrication, celui-ci sera en mesure de 
vous fournir rapidement toute pièce de remplacement et procéder aux réparations nécessaires. 
Ne jamais utiliser de pièces de remplacement qui n’auraient pas été fournies par la société GODIN S.A. 
Ne jamais apporter de modifications à l’appareil sans autorisation. 

Nous vous rappelons que la responsabilité du constructeur se limite au produit tel qu’il est 
commercialisé et que l’installation et la mise en service sont sous la responsabilité entière de 
l’installateur qui devra intervenir selon les règles de l’art et suivant la prescription de la notice.

Afin d’améliorer constamment la qualité de ses produits, la société GODIN S.A. se réserve le droit de
modifier ses appareils sans préavis. 

• Général

N° Nbre Désignation Codification 
01 1 Buse ronde 97 1  4312  3726 
02 1 Trappe de visite 1  0867  377130 
03 1 Allonge cardan m/m lg150 00001307512 
04 4 Ecrou rapid nut 0955 M5 00001304496 
05 1 Manette 464 fut 0 nord 00001305018 
06 1 Thermostat  00001304743 
07 1 Cendrier  - 
08 1 Dessus décor - 
09 1 Foyer  - 
10 1 Socle  - 
11 1 Corps  - 
12 1 Habillage  - 
13 1 Porte foyer - 

RESPONSABILITÉ 

PIÈCES DE REMPLACEMENT 

NOMENCLATURE ET ÉCLATÉ 

377130 Galatea

sa
s C

ar
re

 L
ut

z

©
#

©

•• t
9
9

©
t

3
I

•
t

9
9
t
3

9

©
—1

O

https://carre-lutz.com/acatalog/pieces-detachees-pour-appareils-godin.html


 
 

• Corps 
 

 
 

• Habillage 
 

 
 
 

• Porte 
 

 
 
 
 
 

N° Nbre Désignation Codification 
01 1 Buse 1  4312  3721 
02 1 Trappe de nettoyage 1  4230  3721 
03 1 Côté droit intérieur 1  2303  377117 
04 1 Côté gauche intérieur 1  2307  377117 
05 1 Devant foyer 1  0326  377117 
06 1 Fond de foyer 1  0111  377117 
07 3 Joint foyer 1  0346  377117 
08 2 Plaque protection côté 1  0173  377117 
09 1 Raccord devant foyer 1  0359  377117 
10 2 Raccord equerre  1  6663  377130 
11 4 Ecrou carré brut M5 00001300269 
12 4 Ecrou carré brut M6 00001300270 
13 8 Rondelle JZC6 14x6x1 00001300900 
14 4 Vis TH M6x16 00001305947 
15 4 Vis TRL M5x16 pozie ZN noir 00001305477 
16 1 Dessus  - 
17 1 Assemblage  - 
18 1 Assemblage  - 

N° Nbre Désignation Codification 
01 1 Fixe côte droit extérieur 1  2374  377117 
02 1 Fixe côté gauche extérieur 1  2370  377117 
03 1 Fronton 1  2112  377117 
04 1 Fronton bas 1  0509  377117 
05 2 Joint de côté 1  2343  377117 
06 2 Support dessus 1  1180  377117 
07 1 Fixe commande thermostat 1  4185  377130 
08 1 Plaque protection derrière 1  2470  377130 
09 2 Attache à clipper  00001304680 
10 2 Ecrou carré brut M5 00001300269 
11 8 Ecrou carré brut M6 00001300270 
12 14 Ecrou rapid nut 0955 M5 00001304496 
13 2 Gougeon JZC5 12x5x1 00001304679 
14 4 Rivet acier TM 4mm8x13 00001304695 
15 10 Rondelle JZC6 12x5x1 00001300899 
16 12 Rondelle JZC614x6x1 00001300900 
17 14 Vis TH M5x16 00001305960 
18 4 Vis TH M6x16 00001305947 
19 8 Vis TRL 7x9.5 pozie ZN noir 00001301231 
20 1 Assemblage - 
21 1 assemblage - 

N° Nbre Désignation Codification 
01 4 Fixe vitre côté 1  2030  3152 
02 4 Tresse fixe vitre 1  8806  377117 
03 1 Tresse porte foyer 1  8855  377117 
04 1 Tresse verre réfractaire 1  8826  377117 
05 1 Conduit air 1  3909  377117 
06 1 Façade  1  2101  377117 
07 1 Loquet de fermeture 1  0848  377117 
08 1 Poignée porte foyer 1  2878  377117 
09 1 Porte foyer 1  2861  377117 
10 1 Volet réglage air 1  4137  377130 
11 1 Ecusson  1  8501  385101 
12 1 Ecrou carré brut M4 00001305225 
13 1 Goupille mecanindus 6x30 00001307991 
14 2 Rivet acier TR 6x40 00001305507 
15 2 Rondelle JZC6 14x6x1 00001300900 
16 1 Verre réfractaire 448x279 00001308007 
17 2 Vis TF M4x16 pozie 00001305966 
18 2 Vis TH M6x16 00001305947 
19 4 Vis TRL M5x8 pozie ZN noir 00001305475 

sa
s C

ar
re

 L
ut

z

: " M

Q>

«
9J

L

9

4

$3

O (î
Qj)




